
Oferta válida del 3 al 16 de julio de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 3 al 9 de julio de 2025)

Bonito del Norte 
fresco al corte.

9,95
€/kilo

Oferta válida del 3 al 16 de julio de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

MAGNUM de FRIGO
Helado almendras, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 
300 gr.

2,99€

(9,97€/kilo)

En Lupa trabajamos con 
proveedores de las lonjas 
del Cantábrico para que 

nuestro pescado esté 
siempre muy fresco.

Oferta válida del 3 al 9 de julio de 2025

https://www.lupaonline.com?id=27068
https://www.lupaonline.com?id=195734


ARGAL
Jamón cocido extra.8,95

€/kilo
BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra. 11,95

€/kilo

ALTEZA
Salami. 9,95

€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
Gourmet Oliving. 16,95

€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran Reserva  
Raza Duroc, pieza de 8 a 
8,5 kg. aprox.

84€
(10,50€/kg. aprox.)

ALTEZA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

18,45
€/kilo

Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

LEGADO
Mortadela ibérica.

6,95
€/kilo

LEGADO
Mortadela ibérica.

6 IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota. 21,95

€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 90% 
carne corte fino lonchas, 
115 gr.

2,59€
(22,52€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,29€
(17,62€/kilo)

130 gr.

LA HOGUERA
Chorizo dulce extra 
Raza Duroc, sarta 
280 gr.

3,75€
(13,39€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 
70 gr.

1,65€
(23,57€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=100230
https://www.lupaonline.com?id=100613
https://www.lupaonline.com?id=101275
https://www.lupaonline.com?id=102173
https://www.lupaonline.com?id=102174
https://www.lupaonline.com?id=101291
https://www.lupaonline.com?id=100968
https://www.lupaonline.com?id=102499
https://www.lupaonline.com?id=102386
https://www.lupaonline.com?id=37775
https://www.lupaonline.com?id=100374
https://www.lupaonline.com?id=102296


Queso de hoja picón.12,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado. 14,95

€/kilo
ALTEZA
Queso de oveja curado.14,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja Tartufo. 28,95

€/kilo

5Q'S
Queso curado de 
oveja leche cruda 
signature cave aged. 26,45

€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda. 9,95

€/kilo

POK
Queso curado 
de oveja. 18,95

€/kilo

TRES OSCOS
Queso tierno o bajo 
en sal, 450 gr. 5,95€

(13,22€/kilo)

ALTEZA
Queso gouda en 
lonchas, 200 gr.

1,90€
(9,50€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso tostado. 15,95

€/kilo

ALTEZA
Queso ibérico curado, 
cuña 250 gr. 3,95€

(15,80€/kilo)
EMBORG
Queso havarti. 13,95

€/kilo€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=102374
https://www.lupaonline.com?id=102402
https://www.lupaonline.com?id=47551
https://www.lupaonline.com?id=102453
https://www.lupaonline.com?id=100825
https://www.lupaonline.com?id=100637
https://www.lupaonline.com?id=100529
https://www.lupaonline.com?id=36925
https://www.lupaonline.com?id=101761
https://www.lupaonline.com?id=100660
https://www.lupaonline.com?id=2010
https://www.lupaonline.com?id=36707


Oferta válida del 3 al 9 de julio de 2025
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Pollo de corral 
campero.

5,95
€/kilo

Lomo adobado de cerdo ibérico.
17,95

€/kilo

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

6,99
€/kilo

Chuleta de lomo de cerdo.

5,79
€/kilo

Filete de jamón de cerdo.
5,89

€/kilo

Hamburguesa 
especialidades.9,95

€/kilo
Carne de ternera para 
guisar o picar.

12,95
€/kilo

Contramuslos de pollo 
al ajillo o solomillos de 
pollo primavera. 8,95

€/kilo

Nuggets o San Jacobos 
de pollo empanado.

9,95
€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=28072
https://www.lupaonline.com?id=29039
https://www.lupaonline.com?id=28732
https://www.lupaonline.com?id=29455
https://www.lupaonline.com?id=29463
https://www.lupaonline.com?id=28047
https://www.lupaonline.com?id=29310
https://www.lupaonline.com?id=14238
https://www.lupaonline.com?id=29032


Oferta válida del 3 al 9 de julio de 2025

Brocheta artesana de 
cerdo adobado. 11,95

€/kilo

Chuleta de vacuno 
madurada. 19,95

€/kilo

Chuletillas de cordero 
origen nacional. 19,95

€/kilo

Brocheta artesana de 
pollo marinado.

10,95
€/kilo

Chorizo criollo.8,95
€/kilo

Churrasco de ternera.
12,95

€/kilo

Salchichas frescas 
blancas o rojas.

8,95
€/kilo

Costilla de cerdo.
5,79

€/kilo
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Panceta de cerdo oreada 
adobada.

12,95
€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=29555
https://www.lupaonline.com?id=28989
https://www.lupaonline.com?id=28085
https://www.lupaonline.com?id=29863
https://www.lupaonline.com?id=29203
https://www.lupaonline.com?id=14574
https://www.lupaonline.com?id=28493
https://www.lupaonline.com?id=28495
https://www.lupaonline.com?id=29702


Oferta válida del 3 al 9 de julio de 2025 Oferta válida del 3 al 16 de julio de 2025

Bonito del Norte fresco 
al corte.

9,95
€/kilo

Lirio fresco del 
Cantábrico. 2,49

€/kilo

Bígaro mediano, malla 
de 500 gr. aprox. 5,95€

(11,90€/kg. aprox.)

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Calamar-chipirón pequeño.6,99
€/kiloMejillón gallego, malla de 1 kg. aprox.2,25€

PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 200 gr.

3,95€
(9,88€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=27068
https://www.lupaonline.com?id=27654
https://www.lupaonline.com?id=27004
https://www.lupaonline.com?id=27968
https://www.lupaonline.com?id=27398
https://www.lupaonline.com?id=27431
https://www.lupaonline.com?id=27938


Oferta válida del 3 al 9 de julio de 2025

Paraguayo, categoría 1ª.
2,95

€/kilo

Nectarina, categoría 1ª. 2,69
€/kilo

Albaricoque, categoría 1ª.3,39
€/kilo

Melón, categoría 1ª.
1,39

€/kilo

Sandía negra sin pepitas. 1,29
€/kilo

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

LUGAREÑO
Patata, malla de 
3 kg. aprox.

3,59€
(1,20€/kg. aprox.)

https://www.lupaonline.com?id=26258
https://www.lupaonline.com?id=26142
https://www.lupaonline.com?id=26222
https://www.lupaonline.com?id=26262
https://www.lupaonline.com?id=26260
https://www.lupaonline.com?id=26503
https://www.lupaonline.com?id=26360


Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr. 2,09€

(4,35€/kilo)
Hogaza 100% integral 
de trigo, 310 gr. 1,75€

(5,65€/kilo)

Hogaza dos 
cereales, 450 gr.1,49€

(3,31€/kilo)
Broa de maíz 47%, 
480 gr. 2,69€

(5,38€/kilo)

Bocapizza de york 
y queso.

9,99
€/kilo

Hogaza de maíz 5%, 
420 gr.

1,79€
(4,26€/kilo)

Pan bogavante, 310 gr.

1,29€
(4,16€/kilo)

Tarta carrot cake, 
770 gr. 12,95€

(16,82€/kilo)
2 cañas de crema o de 
crema de chocolate, 190 gr.1,25€

(6,58€/kilo)

Palmera maxi, 200 gr.
•1 ud.......................0,89€ (4,45€/kilo)
•2 uds .....................1,�9€ (4,23€/kilo)

AIROS
Pan payés rebanado 
sin gluten, 300 gr.

3,99€
(13,30€/kilo)

Pick&Go tex mex, ternera 
suave o kebab.

10,90
€/kilo

Hogaza frutos 
secos, 280 gr.1,99€

(7,11€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=52220
https://www.lupaonline.com?id=50476
https://www.lupaonline.com?id=50616
https://www.lupaonline.com?id=50789
https://www.lupaonline.com?id=50681
https://www.lupaonline.com?id=50630
https://www.lupaonline.com?id=52186
https://www.lupaonline.com?id=52937
https://www.lupaonline.com?id=51031
https://www.lupaonline.com?id=50782
https://www.lupaonline.com?id=50702
https://www.lupaonline.com?id=50072
https://www.lupaonline.com?id=52930


MAGNUM de FRIGO
Helado almendras, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 
300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

MAGNUM de 
FRIGO
Helado frac, 
pack 3 ud., 207 gr.

1 pack: �,99€
(24,11€/kilo)

2 packs: 7,49€ (18,09€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(12,08€/kilo)
2,50€

MAGNUM de 
FRIGO
Helado mini intense 
dark, pack 6 ud., 
300 gr.

1 pack: 5,99€
(19,97€/kilo)

2 packs: 8,99€ (14,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10€/kilo)
3€

CALIPPO de FRIGO
Helado lima-limón o fresa, 
pack 5 ud., 525 gr.

1 pack: �,99€
(9,50€/kilo)

2 packs: 7,49€ (7,13€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(4,76€/kilo)
2,50€

LA MÍA GRANDE de 
DR.OETKER
Pizza 4 formaggi, 400 gr.

1 ud: 5,29€
(13,23€/kilo) 2 uds: 7,94€ (9,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,63€/kilo)
2,65€

EXTRÊME de NESTLÉ
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 504 gr.3,45€

(6,85€/kilo)

PESCANOVA
Calamares limpios, 400 gr.

1 ud: 5,99€
(14,98€/kilo) 2 uds: 8,99€ (11,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,50€/kilo)
3€

ARTIQ
Patas de pulpo cocido, 
300 gr. 11,95€

(39,83€/kilo)

KINDER CHOCOLATE
Helado bombón, 
pack 4 ud. x 47 ml., 
152 gr.

3,49€
(22,96€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo fruity mix, 
59 ml., pack 7 ud., 495 gr.

1 pack: �,99€
(10,08€/kilo) 2 packs: 7,49€ (7,57€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(5,05€/kilo)
2,50€

LA COCINA DE SENÉN
Croquetas de queso azul y 
nueces, 250 gr.

1 ud: �,99€
(15,96€/kilo) 2 uds: 5,99€ (11,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
2€LA COCINA DE SENÉN

Tortilla de patata con 
cebolla, 600 gr.

1 ud: �,�5€
(11,08€/kilo) 2 uds: 9,98€ (8,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,55€/kilo)
3,33€

LOTUS BISCOFF
Helado bombón, 
pack 3 ud. x 90 ml., 
213 gr.

1 pack: �,75€
(22,30€/kilo) 2 packs: 7,13€ (16,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,17€/kilo)
2,38€

con tu TARJETA CLUB LUPA 
participas en el sorteo de Smartbox. 

Comprueba tu ticket de compra.

https://www.lupaonline.com?id=195425
https://www.lupaonline.com?id=195734
https://www.lupaonline.com?id=195937
https://www.lupaonline.com?id=195735
https://www.lupaonline.com?id=196177
https://www.lupaonline.com?id=196031
https://www.lupaonline.com?id=195109
https://www.lupaonline.com?id=196125
https://www.lupaonline.com?id=196206
https://www.lupaonline.com?id=196204
https://www.lupaonline.com?id=195098
https://www.lupaonline.com?id=195621
https://www.lupaonline.com?id=196042


HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt.

4,95€

HELLMANN'S
Mayonesa, 450 ml.

1 ud: 2,95€
(6,56€/litro) 2 uds: 3,84€ (4,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,98€/litro)
0,89€

MUSA
Mayonesa, 450 ml.

1,95€
(4,33€/litro)

BRILLANTE
Arroz redondo 
tradicional vasitos XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,95€
(4,88€/kilo)

NESTLÉ
Tarrito jardinera de 
ternera, 190 gr.

1 ud: 1,�5€
(8,68€/kilo) 2 uds: 2,48€ (6,53€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,37€/kilo)
0,83€

PRIMA
Kétchup, 290 gr.

1,59€
(5,48€/kilo)

MAGGI
Fideos yakisoba classic, 
120 gr.

1 ud: 1,95€
(16,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
2

(12,50€/kilo)
3€

SOLÍS
Tomate frito, 350 gr.

1 ud: 0,89€
(2,54€/kilo) 2 uds: 1,34€ (1,91€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,29€/kilo)
0,45€

BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

2,09€
(6,97€/kilo)

CARBONELL
Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt.

3,65€

GALLO
Pasta con vegetales 
hélices o margaritas, 
450 gr.

1 ud: 1,59€
(3,53€/kilo) 2 uds: 2,39€ (2,66€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,78€/kilo)
0,80€ CONSORCIO

Anchoas del 
Cantábrico en aceite 
de oliva extragrandes, 
barqueta, 65 gr., 
50 gr. p.e.

5,29€
(105,80€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de 
oliva, pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e. 4,65€

(32,29€/kilo)

CIDACOS
Yemas de espárragos 
blancos, 6/9 frutos, 
155 gr., 100 gr. p.e.

1,99€
(19,90€/kilo)

CARRETILLA
Ensaladilla rusa, 240 gr. 
o ensalada de pasta con 
atún, 270 gr.

1,99€
(8,29-7,37€/kilo)

ALVALLE
Gazpacho selección, 
900 ml.

2,99€
(3,32€/litro)

PALACIOS
Tortilla casera sin cebolla 
o con cebolla, 650 gr.

1 ud: �,99€
(7,68€/kilo) 2 uds: 7,49€ (5,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,85€/kilo)
2,50€

JOLCA
Aceitunas con hueso, 
195 gr., 100 gr. p.e. o sin 
hueso, 180 gr., 75 gr. p.e.

1 ud: 0,90€
(9-12€/kilo) 2 uds: 1,35€ (6,75-9€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,50-6€/kilo)
0,45€

https://www.lupaonline.com?id=101035
https://www.lupaonline.com?id=101040
https://www.lupaonline.com?id=116005
https://www.lupaonline.com?id=116090
https://www.lupaonline.com?id=152197
https://www.lupaonline.com?id=183031
https://www.lupaonline.com?id=102360
https://www.lupaonline.com?id=119049
https://www.lupaonline.com?id=159116
https://www.lupaonline.com?id=171190
https://www.lupaonline.com?id=104040
https://www.lupaonline.com?id=190337
https://www.lupaonline.com?id=160002
https://www.lupaonline.com?id=133170
https://www.lupaonline.com?id=101984
https://www.lupaonline.com?id=184050
https://www.lupaonline.com?id=102419
https://www.lupaonline.com?id=40907


ULTIMA
Alimento para perros 
mini senior pollo, 1,5 kg.

6,95€
(4,63€/kilo)

CATISFACTIONS
Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr.

1 ud: 1,99€
(33,17€/kilo) 2 uds: 2,99€ (24,92€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(16,67€/kilo)
1€

COLA CAO
Cacao original, 760 gr.

5,85€
(7,70€/kilo)

PASQUIER
Pan de leche, pack 8 ud., 
280 gr.

1 pack: 2,�5€
(9,46€/kilo) 2 packs: 3,98€ (7,11€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(4,75€/kilo)
1,33€ ARTIACH

Galletas Dinosaurus, 
411 gr.

1 ud: �,25€
(7,91€/kilo) 2 uds: 4,88€ (5,94€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/kilo)
1,63€

FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito 
relleno de chocolate, 
150 gr.

1,69€
(11,27€/kilo)

NAKD
Barrita fruta con frutos 
secos y arándanos sin 
azúcar, 140 gr.

1 ud: 2,99€
(21,36€/kilo) 2 uds: 4,49€ (16,04€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10,71€/kilo)
1,50€

BÍSCOFF de LOTUS
Galletas caramelizadas, 
250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo) 2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,80€/kilo)
0,95€

BÍSCOFF de LOTUS
Crema de galletas para 
untar, 400 gr.

1 ud: �,�9€
(8,73€/kilo) 2 uds: 5,24€ (6,55€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,38€/kilo)
1,75€

FACUNDO
Pipas blanquillas, 200 gr.

1 ud: 2,�9€
(13,45€/kilo) 2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,75€/kilo)
1,35€

BICENTURY
Mini tortitas receta 
Mediterránea, 70 gr.

1 ud: 1,�9€
(24,14€/kilo) 2 uds: 2,54€ (18,14€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(12,14€/kilo)
0,85€

CHEETOS
Aperitivos Pandilla, 75 gr. 
o Pelotazos, 130 gr.

1 ud: 1,89€
(25,20-14,54€/kilo) 2 uds: 2,84€ (18,93-10,92€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(12,67-7,31€/kilo)
0,95€

NATURTIERRA
Melatonina + GABA, 
30 cápsulas, 16,40 gr.

4,39€
(267,68€/kilo)

MARCILLA
Café molido natural o 
mezcla, 250 gr.

1 ud: �,79€
(19,16€/kilo) 2 uds: 7,19€ (14,38€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,60€/kilo)
2,40€

DOLCE GUSTO de 
NESCAFÉ
Café con leche, espresso 
intenso, cortado o espresso 
intenso descafeinado, 
16 cápsulas.

1 ud: 5,20€
(0,33€/cápsula) 2 uds: 7,80€ (0,24€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,16€/cápsula)
2,60€

DONUTS
Glacé, pack 4 ud. x 50 gr.

2,29€
(0,57€/ud)

KELLOGG'S
Cereales Corn Flakes, 
375 gr.

1,99€
(5,31€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=131080
https://www.lupaonline.com?id=131070
https://www.lupaonline.com?id=115011
https://www.lupaonline.com?id=134637
https://www.lupaonline.com?id=134188
https://www.lupaonline.com?id=134103
https://www.lupaonline.com?id=166368
https://www.lupaonline.com?id=39248
https://www.lupaonline.com?id=22139
https://www.lupaonline.com?id=167077
https://www.lupaonline.com?id=48007
https://www.lupaonline.com?id=134872
https://www.lupaonline.com?id=153170
https://www.lupaonline.com?id=153114
https://www.lupaonline.com?id=132010
https://www.lupaonline.com?id=134392
https://www.lupaonline.com?id=135237


ACTIVIA de 
DANONE
Kéfir natural, 345 gr.

1,69€
(4,90€/kilo)

ARTUA
Margarina, 500 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

3,55€
(14,20€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,�5€
(6,60€/kilo) 2 packs: 2,48€ (4,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,32€/kilo)
0,83€

ACTIVIA de DANONE
Yogur con frutos del bosque, fresa 
o pera, pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur desnatado con frutos rojos, 
melocotón, lima y limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

DANONE
Skyr natural o de fresa, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

éfir natural, 345 gr.

ALPRO
Bebida de almendras 
sin azúcar, 1 lt.

1,79€

ALPRO
Bebida de avena 
Barista, 1 lt.

1,99€

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
EN TODA LA GAMA

LATTE de NESCAFÉ
Café cappuccino, cookies 
o caramel, 205 ml.

1 ud: 1,�9€
(7,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
3

(4,88€/litro)
3€

ASTURIANA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 1 lt.

1,20€

MOVIT de PASCUAL
Leche calcio desnatada 
o semidesnatada, 1 lt.

1,49€

PULEVA
Omega-3 u 
omega-3 con nueces, 
1 lt.

1,69€

PULEVA
Batido de chocolate 
o de chocolate 
sin lactosa, 
pack 6 ud. x 200 ml.

2,49€
(2,08€/litro)

PRÉSIDENT
Leche, brik 1 litro
•Entera ....................1€ 
•Semidesnatada.....0,98€
•Desnatada ...........0,95€ 

BABYBEL
Queso mini, 120 gr.

2,89€
(24,08€/kilo)

EL CASERÍO
Queso rallado 4 quesos 
especial gratinar, 120 gr.

1,99€
(16,58€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Kéfir bebible natural o 
de arándanos, 320 gr.

1,69€
(5,28€/kilo)

PULEVA
Peques-3 crecimiento 
con cereales o 
crecimiento, 1 lt.

1,79€

https://www.lupaonline.com?id=123650
https://www.lupaonline.com?id=123042
https://www.lupaonline.com?id=123092
https://www.lupaonline.com?id=21900
https://www.lupaonline.com?id=123145
https://www.lupaonline.com?id=123265
https://www.lupaonline.com?id=123950
https://www.lupaonline.com?id=61119
https://www.lupaonline.com?id=100859
https://www.lupaonline.com?id=33678
https://www.lupaonline.com?id=100009
https://www.lupaonline.com?id=100268
https://www.lupaonline.com?id=140359
https://www.lupaonline.com?id=140353
https://www.lupaonline.com?id=41003
https://www.lupaonline.com?id=37854
https://www.lupaonline.com?id=41666
https://www.lupaonline.com?id=41331
https://www.lupaonline.com?id=6100


OMINO BIANCO
Detergente Marsella, 
45 lavados + 21 gratis.

7,99€
(0,12€/lavado)

MISTOL
Lavavajillas original, 
900 ml.

1,65€
(1,83€/litro)

HUGGIES
Toallita extra care 
sensitive, 56 uds.

2€
(0,04€/ud)

FOXY
Papel higiénico 
MEGA3, 2 capas, 
4 rollos.

2,60€
(0,65€/rollo)

NORIT
Eliminador de 
arrugas no más 
plancha, 500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

AIR WICK
Ambientador freshmatic oasis 
turquesa, frescor ropa, white 
o Nenuco, recambio  250 ml.

4,85€
(19,40€/litro)

TENA
Discreet compresa maxi 
night, paquete 12 ud.

1 paQuGěG: 8,�8€
(0,71€/ud) 2 paquetes: 11,02€ (0,46€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

EL 2º paquete

2º paquete

70%

(0,21€/ud)
2,54€

LICOR DEL POLO
Enjuague triple acción, 
500 ml.

3,99€
(0,80€/100 ml)

POLIDENT
Crema fijadora, 44 gr.

1 ud: �,85€
(11,02€/100 gr) 2 uds: 7,28€ (8,27€/100 gr)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,52€/100 gr)
2,43€

HUGGIES
Pañal LITTLE SWIMMERS 
T-3/4, paquete 20 ud.

9,99€
(0,50€/ud)

LE PETIT 
MARSEILLAIS
Gel flor de 
azahar, 650 ml.

2,50€
(0,38€/100 ml)

CROWE
Champú classic cabello 
normal, silver cabello blanco 
y platino o repair cabello 
seco y dañado, 400 ml.

1,49€
(0,37€/100 ml)

LICOR DEL POLO
Dentífrico blanco polar 
o clorofila, 75 ml.

1,79€
(2,39€/100 ml)

LA TOJA
Gel de ducha con sales 
minerales o aloe vera, 
600 ml.

2,29€
(0,38€/100 ml)

DRYNITES
Niñas o niños 4-7 años, 
paquete 10 ud. u 8-13 años, 
paquete 9 ud.

6,99€
(0,70-0,78€/ud)

CON TU TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
15%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

DESCUENTOSCON TU TARJETA 
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
25%

EN TODA LA GAMA
DE DESCUENTO

%

EN TODA LA GAMA

DISICLÍN
Suavizante 
concentrado oceanic, 
80 lavados, 1,44 lt.

1,80€
(0,02€/lavado)

COLHOGAR
Papel de cocina 
para todo, 2 rollos.

1,99€
(1€/rollo)

https://www.lupaonline.com?id=701009
https://www.lupaonline.com?id=740408
https://www.lupaonline.com?id=740193
https://www.lupaonline.com?id=740079
https://www.lupaonline.com?id=716107
https://www.lupaonline.com?id=716186
https://www.lupaonline.com?id=716098
https://www.lupaonline.com?id=749143
https://www.lupaonline.com?id=749152
https://www.lupaonline.com?id=77843
https://www.lupaonline.com?id=773022
https://www.lupaonline.com?id=775012
https://www.lupaonline.com?id=746040
https://www.lupaonline.com?id=722354
https://www.lupaonline.com?id=737151
https://www.lupaonline.com?id=786621
https://www.lupaonline.com?id=731147


MAESTRA de MAHOU
Cerveza, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,25€
(2,17€/litro)

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.

10,75€

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1,15€
(3,24€/litro)

FRANZISKANER
Cerveza, 50 cl.

1,25€
(2,50€/litro)

PAZO RIBEIRO
Vino blanco, 75 cl.

4,39€
(5,85€/litro)

BAILEYS
Crema Irlandesa, 70 cl.

13,99€
(19,99€/litro)

J&B
Whisky Rare, 70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

EL COTO
V
D.O. Rioja, 75 cl.

5

MAYOR DE CASTILLA
Vino tinto de la Tierra de 
Castilla y León, 75 cl.

1 ud: 2,99€
(3,99€/litro) 2 uds: 4,49€ (2,99€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2€/litro)
1,50€

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 
pack 12 ud. x 25 cl.

4,95€
(1,65€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,89€
(10,52€/litro)

Llevando 2, la unidad

(5,27€/litro)
3,95€

2 1x

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=17687
https://www.lupaonline.com?id=446010
https://www.lupaonline.com?id=18819
https://www.lupaonline.com?id=446071
https://www.lupaonline.com?id=446079
https://www.lupaonline.com?id=446021
https://www.lupaonline.com?id=457163
https://www.lupaonline.com?id=457085
https://www.lupaonline.com?id=457089
https://www.lupaonline.com?id=457000
https://www.lupaonline.com?id=44807
https://www.lupaonline.com?id=428008
https://www.lupaonline.com?id=455000
https://www.lupaonline.com?id=456040
https://www.lupaonline.com?id=419010


BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, pack 6 ud. x 20 cl.

1 pack: 2,52€
(2,10€/litro)

2 packs: 3,78€ (1,58€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,05€/litro)
1,26€

SCHWEPPES
Tónica original, 25 cl.

0,70€
(2,80€/litro)

SEVEN'UP
Lima zero, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 0,5 lt.

1 ud: 0,81€
(1,62€/litro) 2 uds: 1,22€ (1,22€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,82€/litro)
0,41€

AQUARIUS
Limón o naranja, 1,5 lt.

1,80€
(1,20€/litro)

PEPSI
Original o zero, 
1 lt.

1€

NESTEA
Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro)

2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,91€/litro)
0,30€

COCA-COLA
Original, zero zero o zero, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 10,80€
(2,73€/litro) 2 packs: 16,20€ (2,05€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,36€/litro)
5,40€

FONT VELLA
Agua mineral, 6,25 lt.

2,09€
(0,33€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=146360
https://www.lupaonline.com?id=140211
https://www.lupaonline.com?id=410575
https://www.lupaonline.com?id=410308
https://www.lupaonline.com?id=17995
https://www.lupaonline.com?id=410059
https://www.lupaonline.com?id=410119
https://www.lupaonline.com?id=410401
https://www.lupaonline.com?id=410418


https://www.lupaonline.com?id=779406
https://www.lupaonline.com?id=779414
https://www.lupaonline.com?id=779412
https://www.lupaonline.com?id=779408
https://www.lupaonline.com?id=779410



